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Siedzisko uchwyt na kołowrotek
wędkarski czrno-czerwony
[22200000671]

Cena 20,00 zł

Numer katalogowy 671

Kod producenta 2220000067102

Opis produktu

 Siedzisko na kołowrotek wędkarski wytrzymałe siodełko do
wody morskiej
 

 

Sprawia, że Twoje wędkowanie będzie bardziej oszczędne - lekka, nie zwiększa zbyt dużego obciążenia na drążku,
sprawia, że wędkowanie jest bardziej oszczędne i wygodne. Wykonany z wysokiej jakości materiałów, wytrzymały i
trwały w użyciu.
【Wszechstronne zastosowanie】 Wędka do samodzielnego użycia - siedzisko na kołowrotek do odlewania wędki,
uchwyt wędkarski. Odpowiedni do rzeki, zbiornika, stawu wodnego, łowienia łodzi morskich i oceanu.
【Wygodne w użyciu】 Twardy materiał z tworzywa sztucznego, trwały w użyciu. Świetne akcesorium do łowienia ryb
morskich i łowienia łodzi. Pasuje do wszelkiego rodzaju rolek - najbardziej wszechstronne fotele na rolkach.
【Wymienny pręt wędkarski】 Dobry zamiennik starego zepsutego produktu, dobre akcesorium DIY dla miłośników
wędkarstwa.

 
Siedzisko na kołowrotek wędkarskich jest lekkie, nie zwiększa dużo obciążenia na drążku, sprawia, że wędkowanie jest bardziej oszczędne i wygodne. Wykonany zwysokiej jakości materiałów, wytrzymały i trwały w użyciu. Cechy: 【 Sprawia, że Twoje wędkowanie będzie bardziej oszczędne - lekka, nie zwiększa zbyt dużego obciążenia na drążku, sprawia, że wędkowanie jest bardziej oszczędne iwygodne. Wykonany z wysokiej jakości materiałów, wytrzymały i trwały w użyciu. 【Wszechstronne zastosowanie】 Wędka do samodzielnego użycia - siedzisko na kołowrotek do odlewania wędki, uchwyt wędkarski. Odpowiedni do rzeki, zbiornika,stawu wodnego, łowienia łodzi morskich i oceanu. 【Wygodne w użyciu】 Twardy materiał z tworzywa sztucznego, trwały w użyciu. Świetne akcesorium do łowienia ryb morskich i łowienia łodzi. Pasuje do wszelkiegorodzaju rolek - najbardziej wszechstronne fotele na rolkach. 【Wymienny pręt wędkarski】 Dobry zamiennik starego zepsutego produktu, dobre akcesorium DIY dla miłośników wędkarstwa. Specyfikacja: Materiał: ACS Wymiary: ok. 11,4 * 4,5 * 3 cm/4,49 * 1,77 * 1,18 cala Kolor: czarny + czerwony Lista paczek: 1 x siedzisko na kołowrotek wędkarski
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